RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

C. P. Caminoto Alves – ME.
Avenida José Bampa, 1.384, Fundos, Jardim Soares.
Barretos – SP.
CNPJ (MF): 05.462.732/0001-17.
Itens: 01 ao 04.
Valor:  R$ 543.835,00 (Quinhentos e quarenta e três

mil, oitocentos e trinta e cinco reais).
Castilho – SP, 15 de agosto de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 176/2023
PREGÃO 39/2023